ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Avenida Mario Nogueira – Centro – Tracuateua – Estado do Pará – CEP: 68.647-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tracuateua, através do Prefeito Municipal em Exercício

senhor Jose Braulio da Costa, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto

no artigo 38, inciso VII c/c com artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666, de 21 de

junho de 1993, e artigo 4º, inciso XXII, da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de

2002, após analisado o resultado da adjudicação do processo licitatório nº. 011/2019, na

modalidade Pregão Presencial, sistema Registro de Preços e objeto Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de locação de equipamentos (som,

iluminação, gerador de energia, arquibancada, comunicação visual), incluindo

montagem, utilização, manutenção, desmontagem e apoio logístico, para atendimento

dos eventos promovidos pelo município de Tracuateua, para atender as necessidades da

secretaria de municipal de turismo, esporte e cultura do município de Tracuateua, e com

fulcro no parecer jurídico constando a regularidade dos atos procedimentais,

HOMOLOGO a adjudicação concernente ao processo licitatório nº. 011/2019, consoante

indicado na relação abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

01 – BANHEIRO QUIMICO

Quantidade: 168          Unidade de medida: DIÁRIA

Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2019

HOMOLOGADO para: B R FERNANDES EIRELI, pelo valor de R$ 270,00 (duzentos e

setenta reais).

Item: 02 – GERADOR DE ENERGIA

Quantidade: 22          Unidade de medida: DIÁRIA

Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2019

HOMOLOGADO para: B R FERNANDES EIRELI, pelo valor de R$ 2.950,00 (Dois mil e

novecentos e cinquenta reais).

Item: 03 – OUTDOOR

Quantidade: 32          Unidade de medida: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2019

HOMOLOGADO para: B R FERNANDES EIRELI, pelo valor de R$ 490,00 (quatrocentos e

noventa reais).

Item: 04 – PALCO COBERTO

Quantidade: 21          Unidade de medida: DIÁRIA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Avenida Mario Nogueira – Centro – Tracuateua – Estado do Pará – CEP: 68.647-000

Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2019

HOMOLOGADO para: B R FERNANDES EIRELI, pelo valor de R$ 5.000,00 (Cinco mil

reais).

Item: 05 – SISTEMA DE SOM MÉDIO PORTE

Quantidade: 20          Unidade de medida: DIÁRIA

Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2019

HOMOLOGADO para: B R FERNANDES EIRELI, pelo valor de R$ 4.490,00 (quatro mil e

quatrocentos e noventa reais).

Item: 06 – SISTEMA DE LUZ MÉDIO PORTE

Quantidade: 20          Unidade de medida: DIÁRIA

Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2019

HOMOLOGADO para: B R FERNANDES EIRELI, pelo valor de R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais).

Item: 07 – SEGURANÇA PRIVADA

Quantidade: 900          Unidade de medida: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2019

HOMOLOGADO para: B R FERNANDES EIRELI, pelo valor de R$ 100,00 (cem reais).

Item: 08 – ARQUIBANCADA

Quantidade: 10          Unidade de medida: DIÁRIA

Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2019

HOMOLOGADO para: B R FERNANDES EIRELI, pelo valor de R$ 10.000,00 (dez mil

reais).

Tracuateua / Pará, 10 de Junho de 2019.

___________________________________

JOSÉ BRAULIO DA COSTA

Prefeito Municipal de Tracuateua

		2019-06-14T16:25:33-0300
	JOSE BRAULIO DA COSTA:02446081215